

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»

Стройка:

ТЭЦ текущий ремонт за ноябрь 2016 г

Объект:

ТЭЦ текущий ремонт за ноябрь 2016г

Форма по ОКП	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
12	05.12.16

Отчетный период	
с	по
01.11.16	30.11.16

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **13.530** тыс. руб.

монтажных работ: **0.366** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.045** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 01.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизмов				

Раздел 1. ул.Кооперативная д.3 а ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

1.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электролампа	8	7.53	60.24
			Объем: 3+5			
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.095	0.76	60.24
					79.260	45.18
					75%	3.16
					3%	108.58
2.	С1-1	лампа 17,	шт	8	19.04	152.32
			Объем: 3+5			
3.	Э02-02-003-05	Замена вышедших из строя электроустановочных изделий (выключатели) (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	1 прибор	2	15.06	30.12
			Объем: 1+1			
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.19	0.38	30.12
					79.260	22.59
					75%	1.58
					3%	54.29
4.	С1-2	выключатель		1	85.00	85.00
5.	С1-2	выключатель		1	85.00	85.00
<i>заявка 363 и б/у стекло 1,2 м2,</i>						
6.	Э03-05-001-85	Смена стекол толщиной 2-3 мм на штапиках по замаске в деревянных переплетах при площади стекла до 1,0 м2 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	м2 остекления	4.29	110.22	472.86
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.37	5.8773	465.83
6. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0025	0.010725	7.03
			(1)			2.16
					79.260	349.37
					75%	24.67
					3%	846.90
7.	С22-1	Стекло 4 мм 1300*1605м2(=185)	м2	3.73	185.00	690.05
8.	С22-2	штапики	м	15	14.00	210.00

заявка 388							
9.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.1	2 920.93	292.09	
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
9. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	3.864	75.390	291.31
9. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.012	0.0012	655.03	0.79
			(1)			201.79	0.24
		<i>Накладные расходы</i>				75%	218.48
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					525.89
10.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	1 выключатель	1	84.02	84.02	
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	1.06	79.260	84.02
		<i>Накладные расходы</i>				75%	63.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.41
		<i>Всего с НР и СП</i>					151.45
11.	С8-2	автомат выключатель ИЭК 47-29 1 ф 25А (=185)	шт	1	185.00	185.00	
12.	Э02-02-003-16	Замена стенного или потолочного патрона при герметической арматуре (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	патрон	1	20.82	20.82	
12. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.29	0.29	71.530	20.74
12. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	15.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					37.47
13.	С7-1	Патрон элект-й(=30)	шт	1	30.00	30.00	

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

14.	Э02-02-003-01	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	1 м	2	29.57	59.13	
			провода				
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.4	79.260	31.70
14. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.4	68.57	27.43
		<i>Накладные расходы</i>				75%	23.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					85.39
15.	С43-7	Провод силовой ПВЗ 1*10(=15)	м	2	15.00	30.00	
	ЗАЯВКА 390						
16.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м	47	1.29	60.57	
			карниза				
16. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.94	64.440	60.57
		<i>Накладные расходы</i>				75%	45.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					109.18

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	2 547.22
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	194.09
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 3, 10, 12, 14)	124.94
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3, 10, 12, 14)	9.57
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	328.60
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 353.13
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 6, 9, 16)	658.46
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 6, 9, 16)	46.33
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 057.92
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	3 386.52
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	783.40
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	55.90
Оплата основных рабочих	1 044.53
Трудозатраты осн. рабочих	13.5713
Нормативная трудоемкость	13.5713
Сметная стоимость материалов	1 494.88
Стоимость механизмов	7.82

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Стоимость механизмов без з/пл				7.82
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	24.14
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	1.51
Компенсация НДС за машины и механизмы			0.18	1.41
ИТОГО				3 413.58
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета) _____				

Раздел 2. ул.Кооперативная д.7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

17.	ЗАЯВКА 389 Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	47	1.29	60.57
17.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.94	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				109.18

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						60.57
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						60.57
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						45.43
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						3.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						109.18
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						109.18
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						45.43
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						3.18
Оплата основных рабочих						60.57
Трудозатраты осн. рабочих						0.94
Нормативная трудоемкость						0.94
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)					0.030816	1.40
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)					0.027	0.09
ИТОГО						110.67
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.						
Председатель ТСЖ (домового совета) _____						

Раздел 3. ул.СЕВЕРНАЯ 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

ЗАЯВКА 389						
18.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	47	1.29	60.57
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
18. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.94	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				109.18

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3	60.57
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	60.57
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	45.43
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	3.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	109.18
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3	109.18
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	45.43
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	3.18
Оплата основных рабочих	60.57
Трудозатраты осн. рабочих	0.94
Нормативная трудоемкость	0.94
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027
ИТОГО	110.67
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.	
Председатель ТСЖ (домового совета)_____	

Раздел 4. ул.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

ЗАЯВКА 389						
19.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	47	1.29	60.57
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
19. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.94	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%

Всего с НР и СП

109.18

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	60.57		
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	60.57		
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	45.43		
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	3.18		
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	109.18		
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	109.18		
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	45.43		
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	3.18		
Оплата основных рабочих	60.57		
Трудозатраты осн. рабочих	0.94		
Нормативная трудоемкость	0.94		
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)		0.030816	1.40
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)		0.027	0.09
ИТОГО			110.67
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.			
Председатель ТСЖ (домового совета) _____			

Раздел 5. ул.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 14 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

20.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	3	7.53	22.59
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.285	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				40.72
21.	С1-1	лампа 17,	шт	3	19.04	57.12
	КВ 46 ЗАЯВКА 369					
22.	Э02-01-001-06	Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки	пробка	2	27.37	54.73
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
22. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.31	0.62	88.280
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				98.65

23.	C21-3	пробка радиаторная правая 20(=38,17)	шт	2	38.17	76.34
24.	Э02-02-001-59	Установка крана "Маевского" (воздушного)	100 шт.	0.02	2 278.39	45.57
	(ЕНиР9-1;ЕНиР20-1;ВСН415-81)					
24. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	23	0.46	88.280
24. 2.	с300-0050	Лен трепаный	кг	0.6	0.012	413.25
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				78.31
25.	C21-5	кран Маевского Ду 10(=37,62)	шт	2	37.62	75.24
		ПОДЪЕЗД 4 ЗАЯВКА 385				
26.	Э03-07-001-11	Заделка выбоин в цементных полах	м2 пола	3	133.56	400.67
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
26. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.95	2.85	88.280
26. 2.	с402-0002	Раствор готовый кладочный цементный марки 50	м3	0.02	0.06	2 484.47
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				607.05

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5	732.26
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	732.26
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 20, 22, 24, 26)	277.15
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 20, 22, 24, 26)	24.02
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 033.43
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5	1 033.43
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	277.15
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	24.02
Оплата основных рабочих	369.53
Трудозатраты осн. рабочих	4.215
Нормативная трудоемкость	4.215
Сметная стоимость материалов	362.73
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 8.54
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 0.65
ИТОГО	1 042.62
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.	
Председатель ТСЖ (домового совета)_____	

Раздел 6. ул.ПРЖЕВАЛЬСКОГО Д. 36 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

27.	ЭО3-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	47	1.29	60.57
27. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	0.94	60.57 45.43 3.18 109.18
28.	ЭО2-01-003-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена перегоревшей электролампы	электрoл ампa	2	7.53	15.06
28. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.19	15.06 11.30 0.79 27.15
29.	С1-1	лампа 17,	шт	2	19.04	38.08
		ремонт металлической двери				
30.	ЭО3-06-001-15 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ремонт металлических дверей мелкий	м2	0.5	150.70	75.35
30. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.88	0.94	75.35 56.51 3.96 135.82
31.	С30-7	электроды (=106)	кг	0.1	106.00	10.60
32.	ЭО3-05-002-50 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Смена дверных приборов пружины	1 прибор	1	69.59	69.59

< 44 * 1 * 12 >			ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
32. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	79.260	45.18
32. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	24.41	24.41
		<i>Накладные расходы</i>				75%	33.89
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.10
		<i>Всего с НР и СП</i>					106.58

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6							269.25
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							269.25
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 27, 28, 30, 32)							147.12
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27, 28, 30, 32)							11.03
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							427.40
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6							427.40
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							147.12
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							11.03
Оплата основных рабочих							196.16
Трудозатраты осн. рабочих							2.64
Нормативная трудоемкость							2.64
Сметная стоимость материалов							73.09
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	4.53
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	0.30
ИТОГО							432.23
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

Раздел 7. ул.ГОРНАЯ Д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

ЗАЯВКА 364 КВ 10							
33.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		3	44.39	133.16
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
33. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.68	79.260	133.16
		<i>Накладные расходы</i>				75%	99.87
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					240.02

КВ 1 ОТ 16.11.16 Г

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

34.	Э02-01-004-01	Снятие карнов	100 шт. арматуры	0.1	454.66	45.47	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
34. 1.	з1-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	5.7	0.57	79.260	45.18
34. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.01	0.001	242.520	0.24
34. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.01	0.001	287.72	0.29
			(1)			242.52	0.24
		<i>Накладные расходы</i>				75%	34.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					81.92
35.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м трубопровода	0.0324	4 378.79	141.87	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
35. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	51.99	1.684476	79.260	133.51
35. 2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	4.95	0.16038	2.75	0.44
35. 3.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2.74	0.088776	58.33	5.18
35. 4.	с101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0.43	0.013932	196.80	2.74
		<i>Накладные расходы</i>				75%	100.13
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					249.26
36.	Э02-02-002-114	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 25 мм	100 м трубопровода	0.0324	27 796.17	900.60	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
36. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	224.46	7.272504	90.220	656.13
36. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	12.3	0.39852	242.520	96.65
36. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.075	0.00243	512.01	1.24
			(1)			242.52	0.59

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

36. 4.	x02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.045	0.001458	<u>573.87</u>	<u>0.84</u>
			(1)			242.52	0.35
36. 5.	x08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	<u>маш.-ч</u>	12.18	0.394632	<u>596.47</u>	<u>235.39</u>
			(1)			242.52	95.71
36. 6.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.33	0.010692	<u>655.03</u>	<u>7.00</u>
			(1)			201.79	2.16
		<i>Накладные расходы</i>				75%	564.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	43.96
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 509.14
37.	С3-1	труба п/п армир 25 (=78,98)	м		3	78.98	236.94
38.	С3-5	муфта разъемная НР 25*3/4(=201,52)	шт		10	201.52	2 015.20
39.	С20-4	резьба черн ДУ 20 (=10,67)	шт		3	10.67	32.01
40.	С3-10	угольник п/п 25*45 (=6,42)	шт		8	6.42	51.36
41.	С3-4	муфта раз. в.р 25*3/4 (=95,81)	шт		5	95.81	479.05
42.	С3-4-1	муфта раз. в.р 25*3/4 (=60,83)	шт		5	60.83	304.15
43.	С1-16	лента фум (=80)	шт		1	80.00	80.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							4 419.81
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							4 419.81
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 33-36)							798.65
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33-36)							60.59
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							5 279.05
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							5 279.05
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							798.65
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							60.59
Оплата основных рабочих							967.98
Оплата механизаторов							96.89
Трудозатраты осн. рабочих							11.20698
Трудозатраты механизаторов							0.39952
Нормативная трудоемкость							11.20698
Сметная стоимость материалов							3 206.63
Стоимость механизмов							245.20
Стоимость механизмов без з/пл							148.31
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	24.61
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	1.64
Компенсация НДС за машины и механизмы						0.18	26.70
ИТОГО							5 332.00
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета)							

Раздел 8. ул.ГОРНАЯ Д. 15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

44.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электролампа	5	7.53	37.65
44. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.475	37.65 75% 1.98 67.86
45.	С1-1	лампа 17,	шт	5	19.04	95.20
46.	Э02-02-003-16	Замена стенного или потолочного патрона при герметической арматуре (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	патрон	1	20.82	20.82
46. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.29	0.29	20.74
46. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	кг	0.0011	0.0011	0.08 15.56 1.09 37.47
47.	С7-1	Патрон элект-й(=37)	шт	1	37.00	37.00
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8						190.67
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						20.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 46)						15.56
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 46)						1.09
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						37.47
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						169.85
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 44)						28.24
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 44)						1.98
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						200.07
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8						237.54
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						43.80
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						3.07
Оплата основных рабочих						58.39
Трудозатраты осн. рабочих						0.765
Нормативная трудоемкость						0.765
Сметная стоимость материалов						132.28

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 **1.35**

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 **0.08**

ИТОГО

238.97

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 9. ул.ВОСТОЧНАЯ Д. 17 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

48.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол		5	7.53	37.65
		(приказ	ампа				
		Госстроя РФ от					
		09.12.1999					
		№139; от 22					
		08.2000 №191)					
48. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.475	79.260	37.65
		<i>Накладные расходы</i>				75%	28.24
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					67.86
49.	C1-1	лампа 17,	шт		5	19.04	95.20

. **ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9**

132.85

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

132.85

. **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 48)**

28.24

. **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 48)**

1.98

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

163.07

. **ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9**

163.07

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

28.24

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

1.98

Оплата основных рабочих

37.65

Трудозатраты осн. рабочих

0.475

Нормативная трудоемкость

0.475

Сметная стоимость материалов

95.20

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 **0.87**

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 **0.05**

ИТОГО

163.99

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 10. ул.ВОСТОЧНАЯ Д. 15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

10.11.16 Г

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

			100 м трубопр овода	0.02781	4 378.79	121.77
50.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм				
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5				
50. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	51.99	79.260	114.60
				1.4458419		
50. 2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	4.95	2.75	0.38
				0.1376595		
50. 3.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2.74	58.33	4.44
				0.0761994		
50. 4.	с101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0.43	196.80	2.35
				0.0119583		
		<i>Накладные расходы</i>			75%	85.95
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	6.23
		<i>Всего с НР и СП</i>				213.95
51.	Э02-02-002-113	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 20 мм	100 м трубопр овода	0.02781	37 960.93	1 055.69
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
		Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5				
51. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	285.36	90.220	715.97
				7.9358616		
51. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>20.13</i>	<i>0.5598153</i>	<i>242.520</i>
51. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.075	<u>512.01</u>	<u>1.07</u>
				0.0020857		
				5		
			(1)		242.52	0.51
51. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.045	<u>573.87</u>	<u>0.72</u>
				0.0012514		
				5		
			(1)		242.52	0.30
51. 5.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	<u>маш.-ч</u>	20.01	<u>596.47</u>	<u>331.92</u>
				0.5564781		
			(1)		242.52	134.96
51. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.33	<u>655.03</u>	<u>6.01</u>
				0.0091773		
			(1)		201.79	1.85

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Накладные расходы

75% 638.80

Сметная прибыль

3% 50.83

Всего с НР и СП

1 745.33

52.	C2-9	муфта раз. н.р.20*1/2 (=41,58)	шт	1	41.58	41.58
53.	C1-16	лента фум (=82,94)	шт	1	82.94	82.94
54.	C3-6	муфта п/п перех 25*20 (=5,39)	шт	1	5.39	5.39
55.	C3-5	муфта разъемная НР 25*3/4(=201,52)	шт	1	201.52	201.52
56.	C2-12	тройник п/п 20(=6,05)	шт	1	6.05	6.05
57.	C2-11	муфта п/п н.р.20*1/2 (=62,59)	шт	1	62.59	62.59
58.	C2-2	труба п/п армир 20 (=61,71)	м	2.5	61.71	154.28

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10	1 731.81
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 731.81
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 50, 51)	724.76
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 50, 51)	57.07
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 513.64
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10	2 513.64
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	724.76
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	57.07
Оплата основных рабочих	830.57
Оплата механизаторов	135.77
Трудозатраты осн. рабочих	9.3817035
Трудозатраты механизаторов	0.5598153
Нормативная трудоемкость	9.3817035
Сметная стоимость материалов	561.15
Стоимость механизмов	340.10
Стоимость механизмов без з/пл	204.33
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 22.33
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 1.54
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18 36.78
ИТОГО	2 574.29
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.	
Председатель ТСЖ (домового совета) _____	

		10 205.58
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		214.91
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 3, 10, 12, 14, 46)		140.50
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3, 10, 12, 14, 46)		10.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		366.07
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		9 990.67
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 6, 9, 16-20, 22, 24, 26-28, 30, 32-36, 44, 48, 50, 51)		2 798.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 6, 9, 16-20, 22, 24, 26-28, 30, 32-36, 44, 48, 50, 51)		212.54
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		13 002.12
. ВСЕГО ПО АКТУ		13 368.19
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		2 939.41
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		223.20
Оплата основных рабочих		3 686.52
Оплата механизаторов		232.66
Трудозатраты осн. рабочих		45.074984
Трудозатраты механизаторов		0.9593353
Нормативная трудоемкость		45.074984
Сметная стоимость материалов		5 925.96
Стоимость механизмов		593.12
Стоимость механизмов без з/пл		360.46
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	90.58
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	6.03
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	64.88
ИТОГО		13 529.69

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

< 44 * 1 * 12 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

М.П.